
IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

S T A T U T Á R N Í   M Ě S T O   L I B E R E C
Odbor právní a veřejných zakázek

náměstí Dr. E. Beneše 1, 460 59  Liberec 1

Všem účastníkům

Váš dopis značky / ze dne Naše značka Vyřiz
Ošťádalová

Vysvětlení zadávací dokumentace
rámci veřejné zakázky malého rozsahu na stavební prác

„MŠ U Bertíka, ul. Purkyňova, Liberec – výměna oken a dveří“

Vážení dodavatelé, 

Vám tímto, v souladu se směrnicí rady č. 3RM Zadávání veřejných zakázek 
statutárním městem Liberec, odpověď vznesený k výše uvedené veřejné
zakázce.

č. 1
V zadání je požadován bílý distanční rámeček izolačního trojskla. S ohledem na technologii 
výroby izolačních skel, která se zatěsňují černým butylovým tmelem, dochází při jakékoli 
odchylce bílých distančních rámečků ke zviditelnění černého tmelu. Protože v této věci 
musíme jako dodavatel oken postupovat v souladu s reklamačními podmínkami dodavatele 
skel, požadujeme doplnění návrhu smlouvy o následující textaci: „Objednatel při požadavku 
na dodání bílého meziskelního rámečku bere na vědomí, že u izolačních trojskel s bílým 
distančním rámečkem nebudou akceptovány reklamace na vzhled provedení meziskelních 
distančních rámečků, tj. není možné uplatnit reklamaci na rozdílné roviny sousedících 
distančních rámečků ±2,5 mm (tj. do rozdílu rovin 5 mm).“ 

Tato problematika se dá odstranit použitím černých distančních rámečků.

Odpověď zadavatele

Zadavatel trvá na zadání a použití distančního rámečku barvě oken izolačních trojskel
úpravě návrhu smlouvy o navrhovanou textaci zadavatel nepřistoupí.



IČ Elektronická podatelna Datová schránka tatutárního města Liberec
Magistrátu města Liberec) ID 

neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek. Účastníci mohou i nadále podat svoji 
nabídku nejpozději do 

Děkujeme za projevený záje

náměstek primátora


		2025-03-21T07:48:36+0100




